

Oak 88 ApS
Sandbjergvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 25 82 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oak 88 ApS Sandbjergvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 82 89 92 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Vedbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Baltic Asiatic Holding A/S, Rudersdal Nordic Asiatic ApS, Rudersdal Jølic ApS, Rudersdal Baltic Asiatic Timber ApS, Rudersdal Anchors Away GmbH, Germany Revo-Go GmbH, Tyskland Jølic 3 ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Direct Hedge Danmark Fondsmæglerselskab A/S, Gentofte Amperetta GmbH, Germany

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i andre selskaber med begrænset ansvar og i fast ejendom og anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.608 t.kr. mod -1.728 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-31.533	-78
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.080.024	500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	41.224	-64
Andre finansielle indtægter	1.662.304	18
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.325.307	-2.096
Øvrige finansielle omkostninger	640	-8
Resultat før skat	-2.572.648	-1.728
Skat af årets resultat	-35.850	0
Årets resultat	-2.608.498	-1.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.608.498	-1.728
Disponeret i alt	-2.608.498	-1.728

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.118.538	6.244
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.562.163	2.696
Andre værdipapirer og kapitalandele	203.428	322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.884.129</u>	<u>9.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.884.129</u>	<u>9.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.783.766	1.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.450.119	777
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.650	0
Andre tilgodehavender	1.092.024	898
Tilgodehavender i alt	<u>5.412.559</u>	<u>2.749</u>
Likvide beholdninger	<u>781.495</u>	<u>589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.194.054</u>	<u>3.338</u>
Aktiver i alt	<u>15.078.183</u>	<u>12.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127
Overført resultat	-23.553.892	-20.946
Egenkapital i alt	-23.426.892	-20.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.186.634	4.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.590	0
Anden gæld	2.500	3
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	34.222.351	28.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.505.075	33.419
Gældsforpligtelser i alt	38.505.075	33.419
Passiver i alt	15.078.183	12.600

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Tecleaf ApS' bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution på t.kr. 1.000.

Selskabet har overfor Jølic 3 ApS' bankforbindelse stillet solidarisk selvskyldnerkaution på t.kr. 16.350.

Selskabet har overfor Ra Power Pro ApS' bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 390.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henrik Christiansen

Direktionsmedlem

På vegne af: OAK 88 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 213.32.242.74

2018-05-31 21:25:09Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-06-01 04:24:14Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Dirigent

På vegne af: OAK 88 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 87.49.146.249

2018-06-04 11:22:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETUJS-KP746-27UEW-6T2N4-YIVE-PMJTY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>